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Śniadanie (szwedzki stół) Pieczywo mieszane
chleb baltanowski i graham z masełkiem
(1,2)powidła śliwkowe, ser żółty salami (1),
ogórek zielony, herbata.
Wycieczka:Grillowana kiełbaska, mini
bułeczka, ketchup, musztarda, herbatniki,
woda.
Obiad Zupa pomidorowa na wywrze mięsnym z
zieleniną i ryżem (4) serek waniliowy (1)
kompot truskawkowy, łódeczki jabłkowe.  
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Śniadanie (szwedzki stół)  Płatki owsiane na mleku (1 ,2) Pieczywo mieszane chleb
baltanowski i  ziramix z masełkiem (1 ,2) pasta z wędzonej makreli  z cebulką i
szczypiorkiem (3,6) ,   serek biały Favita (1) pomidorki koktajlowe, rukola, herbata z
cytryną. 
Śniadanie II  Zupa koperkowa na wywarze mięsnym z zieleniną i  lanymi kluskami
(2,3)ciasto jogurtowe (1 ,2,3) herbata owoce sadu, banan. 
Obiad  Pierogi z serem i polewą malinową (1 ,2) surówka z marchewki i  brzoskwini ,
kompot owocowy.

Śniadanie (szwedzki stół) Pieczywo mieszane,
chleb baltanowski i chleb ziarmix z masełkiem
(1,2) pasta jajeczna ze szczypiorkiem (3)
szynka dębowa, ogórek kiszony, herbata,
kakao (1). 
Śniadanie II Grochówka na wędzonce z
zieleniną (4,8) zbożowe batony bez cukru  (1,2)
herbata malinowa, mandarynki. 
Obiad Ryż biały gotowany, chińszczyzna z
kurczakiem, kompot wiśniowy, pestki
słonecznika.   

Śniadanie (szwedzki stół)  Płatki kukurydziane  
na mleku (1,2) Pieczywo mieszane chleb
baltanowski i orkiszowy z masełkiem (1,2)
polędwica sopocka, rukola, pasta z czerwonej
soczewicy i suszony pomidorów (8), kiełki,
herbata z cytryną.
Śniadanie II Zupa z kalarepy  na wywarze
mięsnym z zieleniną (4) rogal mleczny z
masełkiem (1,2) herbata truskawkowa, kiwi.
Obiad Ziemniaki duszone z dodatkiem mleka (1)  
kotleciki siekane z natką pietruszki (3), surówka
koperkowa, kompot wiśniowy. 
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Śniadanie (stół szwedzki) Pieczywo mieszane
chleb baltanowski i ziarmix z masełkiem (1,2)
serek wypasiony ze szczypiorkiem(1),
rzodkiewka, pomidor malinowy z cebulką i
szczypiorkiem, herbata,  kawa zbożowa z
mlekiem (1,2).
Śniadanie II Zupa krem z pieczarek na
wywarze mięsnym z zieleniną i grzankami  (2,4)
kisiel wiśniowy, herbata owocowa, pałeczki
kukurydziane.
Obiad Makaron kokardki z białym serkiem i
musem z truskawek (1,2) kompot owocowy,
marchewka talarki. 


